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Til nr. 420 

Venstre og Det Konservative Folkeparti ønsker, at landbrugets jordskatter helt afskaffes. Det er 
grundlæggende en urimelig skat at lægge på dette erhverv, som lever af jorden. Det første skridt vil 
være, at der indføres et loft over landbrugets jordskatter fra 1997. Loftet skal forbedre økonomien 
og konkurrenceevnen for landbruget. 

Til nr. 421 

Venstre og Det Konservative Folkeparti foreslår, at pligten til at tilbyde modersmålsundervis- 
ning i folkeskolen afskaffes. 

Desuden indføres et loft over landbrugets jordskatter, jf. bemærkning til nr. 420 . 

Til nr. 422 

Venstre og Konservative Folkeparti foreslår et midlertidigt stop for udnyttelsen af kvoterne for 
offentligt støttet boligbyggeri, indtil der er vished for, at den høje byggeaktivitet ikke slår over i 
overophedning og flaskehalsproblemer, fordi ressourcerne bindes i offentligt byggeri. 

Til nr. 423 

Den massive offentlige subsidiering af byfornyelsen har betydet, at byfornyelsen er uden sam- 
menhæng med privatøkonomiske overvejelser. Venstre og Det Konservative Folkeparti foreslår at 
dæmpe byfornyelsesindsatsen. Derfor nedlægges kontoen for saneringslån og saneringstilskud. 

Til nr. 424 

Som en del af besparelserne på Boligministeriets område, foreslår Venstre og Det Konservative 
Folkeparti en halvering af ydelsesstøtten til forbedringsarbejder. 

Til nr. 425 

Venstre og Det Konservative Folkepartis forslag til besparelser på Boligministeriets område in- 
debærer en halvering af ydelsesbidrag til forbedringsarbejder. 

Til nr. 426 

En halvering af refusion af byfomyelsesudgifter foreslås som en del af besparelserne på Bolig- 
ministeriets område. 

Til nr. 427 

Kontoen for projektrenovering foreslås nedlagt, som følge af besparelser på Boligministeriets 
område. 

Til nr. 428 

Venstre og Det Konservative Folkeparti foreslår, at der indføres aktivering fra 1. ledighedsdag 
for alle modtagere af kontanthjælp. Desuden afskaffes beskæftigelsestillægget ved aktivering. 
Ændringen er opført på en budgetreguleringskonto. Der henvises i øvrigt til Venstres oplæg til 
finansloven for 1997 »Frem mod år 2000«, samt Det Konservative Folkepartis oplæg til finanslo- 
ven for 1997 »Balance '97«. 


